
令和 7年 1月 10日 

関係者 各位 

新型コロナウイルス感染症 収束の報告 

拝啓 

平素は、当法人の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当園で発生いたしました新型コロナウイルス感染症クラスターでございますが、このたび収

束を迎えましたことお知らせ申し上げます。 

 今回、ご家族様・ご関係者様には多大なご心配、ご不便をおかけしましたこと深くお詫び

申し上げます。 

敬具 

社会福祉法人守人会 

特別養護老人ホーム森林園 

比企郡滑川町大字羽尾 4738番地 2 

電話 0493-56-5636 

 


